
 

 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 
 

 

 

 
 

Čestně prohlašujeme, že výše uvedený dodavatel [DOPLNIT] ke dni [DOPLNIT] splňuje 
technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených ve výzvě: 
 

 V části 6. Kvalifikace, písm. c) Technická kvalifikace, odst. I Seznam obdobných služeb poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele:  

Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech realizoval nebo 
průběžně plní minimálně dvě obdobné zakázky v min. hodnotě 700.000,- Kč (slovy: sedm set tisíc korun 
českých) bez DPH za každou takovou referenční zakázku. Obdobný druh dodávek/služeb zadavatel 
blíže specifikuje jako dodání, implementaci, vývoj a podporu systému na analýzu, indexaci a 
vyhledávání v obsahu.   

 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název objednatele, pro kterého byly služby 
realizovány, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět poskytovaných služeb) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizované 
služby 

[DOPLNIT] 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: MR22/2019  
 

„Indexace obsahu a vyhledávání, a další služby spojené s vyhledáváním textu“ 
 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 



 

 

Kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail) 

[DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2: 
 

Název objednatele, pro kterého byly služby 
realizovány, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět poskytovaných služeb) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizované 
služby 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail) 

[DOPLNIT] 

 
Pozn.: Dodavatel může výčet v případě potřeby rozšířit o příslušný počet kopií, přičemž jejich název 
označí vždy následujícím vzestupným pořadovým číslem. 

 
 
 

 V části 6. Kvalifikace, písm. d) Technická kvalifikace, odst. II. Seznam techniků nebo 
technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které 
zajišťují kontrolu kvality, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v 
jiném vztahu k dodavateli:  

Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace, pokud z předložených 
dokumentů bude vyplývat, že má pro realizaci této veřejné zakázky k dispozici celkem 
min. 2 osoby: 

 jednoho vedoucího projektu, který bude za dodavatele zodpovídat za průběh plnění, a který 
má zkušenost s vedením alespoň 1 dokončeného obdobného projektu. 

 alespoň jednoho vývojáře / analytika, který má zkušenosti alespoň s 3 obdobnými 
dokončenými projekty. 
 

 
Vedoucí projektu  
 

Titul, jméno, příjmení [DOPLNIT] 

Postavení technika pro zadávanou veřejnou 
zakázku  

Vedoucí projektu  

Vztah k dodavateli  [DOPLNIT] 

Délka odborné praxe [DOPLNIT] 

a) Odkazy na obdobné zakázky. Odkazy musejí 
obsahovat konkretizaci poskytnutého plnění 
členem týmu v rámci dokládané zakázky, 
dobu plnění a kontakty na konkrétní osoby 
(ze strany objednatele dokládané zakázky), 
které mohou uvedené údaje potvrdit. 

 

 

[DOPLNIT] 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
Vývojář/analytik 
 

Titul, jméno, příjmení [DOPLNIT] 

Postavení technika pro zadávanou veřejnou 
zakázku  

DOPLNIT] 

Vztah k dodavateli  [DOPLNIT] 

Délka odborné praxe [DOPLNIT] 

b) Odkazy na obdobné zakázky. Odkazy musejí 
obsahovat konkretizaci poskytnutého plnění 
členem týmu v rámci dokládané zakázky, 
dobu plnění a kontakty na konkrétní osoby 
(ze strany objednatele dokládané zakázky), 
které mohou uvedené údaje potvrdit. 

 
 

[DOPLNIT] 

 
Pozn.: Dodavatel může výčet v případě potřeby rozšířit o příslušný počet kopií, přičemž jejich název 
označí vždy následujícím vzestupným pořadovým číslem. 
 


